
. ,

•

COMUNE DI LEONFORTE
Provincia di Enna

SETTORE 1° AFFARI GENERALI
PREVIDENZA E ORG~NI ,I NE RU.
Reg. Gen. n. d'ord.
Reg. Setto n. d'ord.' O 5 SET. ZOlf

Prot n.
Del _

.OGGETIO: Modifica ed-integrazione della determinan;.556 del 03/0912014~.. _.----_. , .. __ . __o

ILRESPONSABILE

PREMESSO che con propria determinazione n. 556 del 03.09.2014, si procedeva alla
liquidazione del compenso del lavoro straordinario elettorale per le Elezioni dei
rappresentanti dell'Italia al Parlamento Europeo del 25 maggio 2014;
CHE per mero errore venivano liquidate alla dipendente La Porta Carmela n. 4,05 ore di
lavoro straordinario in meno di quello effettivamente effettuato, per un totale di € 59,25;
DATO AnO che bisogna procedere alla relativa integrazione;
VISTO il Regolamento di contabilità vigente per l'Ente;
VISTO l'O. R.EE.LL.vigente in Sicilia;

DETERMINA

l. Modificare ed integrare lo determinazione n. 556 del 03/09/2014, nel senso che
vanno riconosciute alla dipendente lo Porta Carmela le n. 4,05ore in più di lavoro
straordinario per un totale di € 59,25;

2. Liquidare e pagare alla dipendente La Porta Carmela, lo somma di € 59,25 quale
differenza di quella liquidata;

3. Integrare lo complessiva somma di € 232,94 in quanto € 59,25 per liquidare le
prestazioni straordinarie ed in quanto a<!:l€ 14,l O per Cpdel ad € 159,59per Irap
per un totale di € 173,69;

P~ n. r'J..>~ del.3?' D8 -/~.
Siattesta la regq/are copertura della spesa e la
disponibilit ella somma
IL RESPON A LE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

; Corso Umberto, 231 - 94013 Leonforte (EN) - Te!' 0935 665111 Fa'X 0935902688 - Int. (0935 6651 13/133)
e-mail: personale@comuneleonforte.it - C. F. 80002240861- P. LV.A. 00478660863.

pec protocollo@pec.comune.leonforte.en.it

mailto:personale@comuneleonforte.it
mailto:protocollo@pec.comune.leonforte.en.it

	00000001

